tuimus pronunciamus atque sententiamus, quod dictus Abbas qui 

erit in monasterio sancti Benigni predicto, teneatur et debeat fa

cere obedientiam manualem ad librum domino Archiepiscopo tam

quam suo diocesano et Capitulo ianuensis Ecclesie, salva tamen 

obediencia et subiecione que subest et debet subesse monasterio 

fructuariensi et omnibus privilegiis dicti monasterii fructuariensis 

in omnibus. Predicta dicimus, statuimus, firmamus et pronunciamus 

et partibus observare precipimus, ex iurisdictione nobis commissa 

et ex forma compromissi in nos facti sub dicta promissa ad in

vicem, in quam incidat pars que non observaverit parti observanti. 

Et partes presentes dicte pronunciacioni suum accomodarunt asen

sum , et omnia predicta omologarunt.

Tenores litterarum domini Pape sunt hii.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis . . . .  (sic)
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electo saonensi,. . .  (sic), abbati de Spigno, saonensis diocesis, e t . . . 

arcidiacono albinganensi, salutem et apostolicam benedictionem.

Petitio dilectorum filiorum__ (sic) abbatis et conventus monasterii

fructuariensis ordinis sancti Benigni, nobis exibita, continebat quod 

cum idem monasterium tam in capite quam in membris ab omni epi

scopali iure per privilegia sedis apostolice sit exemptum, et institucio 

ac destitucio Abbatis et monacorum sancti Benigni de Capite fari 

ianuensis diocesis pleno iure subiecti ad ipsos pertinere noscatur ; 

unde Abbas et conventus in monasterio ipso sancti Benigni abbatis 

regimine distituto, Martinum monacum dicti monasterii fructua

riensis, prout ad eos pertinet, in abbatem canonice instituere cura

verunt. Set venerabilis frater noster ianuensis Archiepiscopus, sibi 

iurisdicionem indebitam in eodem monasterio sancti Benigni usur

pare contendens, et asserens quod institucio huiusmodi et destitucio 

pertinent ad eumdem , in abbatem eiusdem monasterii sancti Be

nigni et monacos eius ac participantes eisdem, occasione huiusm odi, 

auctoritate propria, de facto excomunicacionis sententiam promul

gavit in predictorum Abbatis et conventus ac eiusdem monasterii 

fructuariensis preiudicium et gravamen. Ideoque discrecioni vestre 

per apostolica scripta mandamus, quatenus, vocatis qui fuerint evo

candi, audiatis causam, et quod canonice fuerit, appellaicone posposita, 

decernatis; facientes quod decreveritis, auctoritate nostra, firmiter 

observari. Quod si non omnes hiis exequendis potueritis interesse,